
UCHWAŁA NR 248/XXXVII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 41/VII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 
kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4096), § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w 
art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w 
przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Ostrołęka, w wymiarze:

1)pedagog - 23 godziny,
2)psycholog - 23 godziny,
3)logopeda - 23 godziny,
4)doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 
i zawodu w celu wspomagania uczniów
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych - 23 godziny,
5)nauczyciel prowadzący zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, w tym zajęcia z zakresu socjoterapii lub inne o charakterze 
terapeutycznym w ramach zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie 
kształcenia specjalnego dla dzieci
i młodzieży - 23 godziny,
6)nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze
z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim - 18 godzin,
7)nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne - 23 godziny,
8)nauczyciel wspomagający zatrudniony w szkole - 18 godzin,
9)nauczyciel wspomagający zatrudniony w oddziale przedszkolnym
realizującym roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu
lub w szkole - 22 godziny,
10)nauczyciel wspomagający zatrudniony w przedszkolu - 25 godzin,
11)nauczyciel prowadzący zajęcia korygujące wady postawy - 23 godziny,
12)nauczyciel prowadzący zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w 
przedszkolu - 23 godziny.
”.

Id: 0492D4BD-BC13-4F4E-B26A-D619ABEADDF0. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 0492D4BD-BC13-4F4E-B26A-D619ABEADDF0. Podpisany Strona 2




